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Merk: Lexon
Model: LR151DB9

€ 30,00

1201361

366049
660491

Omschrijving

3 201361">

Mini omkeerbare reiswekker

Omkeerbaar elektroluminescerend display
AAN / UIT gezichten

Snoozen

Aanraaksensorlampje

Voeding: 2 AAA-batterijen (inbegrepen)

Specificaties

FYSIEKE KENMERKEN
Materiaal HOUT, ABS

30/06/2024

Productfiche Lexon Flip+ Travel Clock Omkeerbare wekker Donkeblauw
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